
 

 

PORTARIA N° 083/2025 

 

 
DISPÕE SOBRE APTIDÃO DE CANDIDATO NO 

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2024. O DIRETOR 

PRESIDENTE DA AGERSA - Agência Municipal de 

Regulação dos Serviços Públicos Delegados de Cachoeiro 

de Itapemirim – ES, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas pela lei N° 7.863/202 e Decreto N° 

34.920/2025, RESOLVE: 

 

 

 

Art.1º- Tornar público que o candidato WILSON FERREIRA GOMES JUNIOR, com o 

número de inscrição 588000481 no Concurso Público Nº 001/2024, está apto para exercer                                

o cargo de Auxiliar de Ouvidoria conforme exames e documentos exigidos nas respectivas 

portarias de n° 043/2025 e 022/2025. 

 

Art. 2°- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

                                Cachoeiro de Itapemirim, 16 de maio de 2025. 

 

 

 

 

 

 

Vilson Carlos Gomes Coelho 

Diretor Presidente - AGERSA 
 


		2025-05-16T15:57:16-0300
	VILSON CARLOS GOMES COELHO:56062370753




